

AMT DER STADT HOHENEMS

Bauamt

Kaiser-Franz-Josef-Straße 4 A-6845 Hohenems

Auskünfte: Herr Schmid Tel – DW: 05576/7101-531 Fax – DW: 05576/7101-519 juergen.schmid@hohenems.at

Zahl:

530-851/01-schm

Hohenems, am 26.02.2001

Betrifft:

Verordnung über die Festlegung des Einzugsbereichs der Sammelkanäle der

Abwasserbeseitigung BA 32/1; BA 32/2; BA 34/1; BA 34/2; BA 35/1;

BA 35/2;BA 35/3; BA 35/4; BA 36/1; BA 36/2

VERORDNUNG

der Stadtvertretung der Stadt Hohenems über den Einzugsbereich der Sammelkanäle der Abwasserbeseitigung BA 32/1; BA 32/2; BA 34/1; BA 34/2; BA 35/1; BA 35/2; BA 35/3; BA 35/4; BA 36/1; BA 36/2

Die Stadtvertretung der Stadt Hohenems hat mit Beschluß vom 08.03.2001 gemäß § 50 (1) lit a Gemeindegesetz, LGBL.Nr.40/1985, i.V. mit § 3 Abs.1 Kanalisationsgesetz, LGBL.Nr.5/1989 i.d.g.F., verordnet:

§ 1

Die in den beiliegenden Lageplänen der Ziviltechniker Rudhardt + Gasser vom Februar 2001,

Bauabschnitt 32, Plannummer 96.30/13 und 96.30/14, Baulose 1,2; (Ortskanalisation Angelika Kauffmannstrasse – Eisplatzstrasse);

Bauabschnitt 34, Plannummer 97.02/13 und 97.02/14 (Ortskanalisation Gottfried Kellerstrasse - Schwefelberg);

Bauabschnitt 35, Plannummer 97.05/18, 00.02/07, 99.14/09 und 99.19/04, Baulose 1,2,3,4 (Ortskanalisation Diepoldsauerstrasse, Leermahd, Fachmarktzentrum, Umlegung Neunteln, Kanalverlängerung Schiffle)

Bauabschnitt 36, Plannummer 99.08/08, Baulose 1,2 (Ortskanalisation Autobahnraststätte und Rheinauen)

rot strichlierten (Schmutzwasser) bzw. blau strichlierten (Niederschlagswässer), umrandeten Gebiete der Stadt Hohenems gelten als Einzugsbereiche der Sammelkanäle der Abwasserbe-

seitigung im Sinne des § 3 Kanalisationsgesetz, LGBL.5/1989 i.d.g.F.. Die Lagepläne bilden einen integrierenden Bestandteil dieser Verordnung.

§ 2

Die zu §1 angeführten Lagepläne liegen Mo – Fr zwischen 8 und 12 Uhr bzw. Di zwischen 14 und 18 Uhr im Bauamt der Stadt Hohenems, Bahnhofstraße 1, II. Stock, Zi.Nr.6, zur öffentlichen Einsicht auf.

§ 3

Insoweit durch die Festlegung des Einzugsbereiches der Sammelkanäle der Abwasserbeseitigung gemäß § 1 bisherige Verordnungen der Stadt Hohenems über den Einzugsbereich von Sammelkanälen der Abwasserbeseitigung betroffen sind, gelten diese als aufgehoben.

§ 4

Diese Verordnung tritt am 15.03.2001 in Kraft.

Der Bürgermeister:

Christian Niederstetter

lede stet

Kundmachungsver	merk
Diese Kundmachung wurde	The second of the second secon
an die Amtstafel angeschlagen am	15.03.
von der Amtstafel abgenommen am	29.03
im Gemeindeblatt veröffentlicht unter Nr.	